


Dylli Hot Film është një gjeneratë e re dylli pa

shirita. Për shkak të shtimit të përbërësve

specifikë, dylli ka veti dhe avantazhe unike:

H o t  F i l m  W a x  C l a s s i c
DYLL I NXEHTË PËR DEPILIM

Për heqjen e qimeve në zonat e ndjeshme ( sqetulla, bikini, 

këmbë, krahë,  fytyrë ) Azulene, Trëndafil, Çokollatë e Bardhë, 

Natyrale, Kumbulla, Pour Homme Man.

12.50€Dyll në paketim 1kg

1.70€

Dylli i filmit ka një temperaturë më të ulët të shkrirjes prej 40 - 45 °C. Dylli filmik ofron lehtësim

të menjëhershëm për lëkurën dhe kap të gjitha qimet në sipërfaqe, duke hequr shumicën e 

qimeve, edhe nga zonat më të vështira, me aplikimin e parë. Zbatohet ne nje shtrese te holle

duke perdorur nje shpatull pavaresisht drejtimit te rritjes se flokut Dylli i filmit ngjitet vetem ne 

floke dhe jo ne lekure duke reduktuar dhimbjen dhe acarimin e lekures gjate procedures Dylli i

filmit per shkak te efektit te gjate ngrohes (5 -12 sekonda) avullon lëkurën, duke kapur edhe qime

të shkurtra dhe të trashë. Dylli i filmit hiqet pasi një film i nxjerr të gjitha qimet nga rrënja, nuk lë

qime të thyera, acarim ose skuqje. Numri i aplikimeve në sipërfaqen e trajtuar është 3 herë më

pak në krahasim me dyllin e nxehtë tradicional. Redukton ndjeshëm kohën e procedurës së

depilimit..



PATRON CLASSIC - Dyll në role 100ml

Dyllë të nxehtë classic 

në kanaqe Italwax

Përdoret për depilimin e 

sipërfaqeve në ato të mëdha

(krahët, këmbët, shpina)

E krijuar për heqjen e qimeve të holla e të

lehta, karakterizohet nga ngjitje e lartë,
aplikohet në një shtresë të hollë dhe heq në

mënyrë efektive qimet.

Dyllë me densitet të mesëm

E krijuar për heqjen e qimeve të mesme,

përmban dioksid titani për ngjitjen më të mirë
të dyllit me qimet, jo transparent, lehtësisht i

dukshëm në lëkurë.

Dyllë me densitet të lartë (me një përmbajtje
të lartë të dioksidit të titanit)

I përshtatshëm për heqjen e qimeve të shkurtra

dhe të trashë. Përmbajtje e lartë e dioksidit të
titanit. Ngjitje e avancuar. Efektive për heqjen

e qimeve të shkurtra dhe të trashë.

Patron Classic1.50€

Dyll në kanaqe
400ml – 6.00€

Dyll në kanaqe
800ml -10.00€

Sheqer Paste
STRONG Aloe Organic

750gr – 10.00€

Sheqer Paste
SOFT

600gr – 8.00€

Sheqer Paste
STRONG 

600gr – 8.00€

8.00€

Pas depilimit
Fruit Water
SUGARING

200ml

8.00€

Para depilimit
Shkum

SUGARING
200ml

P A S T Ë  S H E Q E R I  

Pastë me densitet të mesëm. Krijuar për punë në

ambiente të ngrohta, përdoret për depilimin e zonave të

lëkurës me temperaturë të lartë dhe lagështi të lartë.



Dyllët Italwax Top Line (dyllat SP) janë pa rëshirë

natyrale pishe e cila mund të shkaktojë skuqje dhe
alergji. Bazuar në polimerët më të mirë sintetikë, të

gjitha produktet në linjë janë të përshtatshme për

përdorim në lëkurë të ndjeshme.

Dylli sintetik i filmit të nxehtë Projektuar për

heqjen e qimeve në zona delikate Një
përzgjedhje e dyllrave polimer sintetikë premium 

në granula që janë perfekte për t'u përdorur në

heqjen e qimeve në zona delikate (bikini, fytyrë, 
sqetulla) falë temperaturës së tyre të ulët të

shkrirjes dhe shtesës. fleksibilitet që i bën ato
efektive në flokë të shkurtër dhe të trashë.

Për lëkurë të ndjeshme

T O P  L I N E  S E N S I T I VE  S K I N

Patrona Topline 100ml

12.50€

1.90€

Dyll Top line Sensitive Kanaqe 800ml depilim me leter

1.90€

12.50€

12.00€

1.90€

Emerald Coral

1.90€

12.50€

12.00€



Dylli Kanaqe FLEX Italwax

Dylli i butë transparent i cili mbulon çdo fije floku me film të
lëmuar dhe heq të gjitha qimet në zonën e aplikimit. Formula e 

lëmuar redukton dhimbjen gjatë procedurave të depilimit.

Format e produktit: patron 100 ml, kanaçe 400 ml dhe 800 ml.

OUD FLEX – lloj i veçantë dylli, i krijuar

për depilimin e qimeve të trasha dhe të

forta. Ka aromë sensuale arabe. Përbërja
aromatike, e bazuar në esencën e

rrëshirës së pemës Oud, ushtron një efekt

të fortë relaksues, largon stresin.

Dylli OUD përdoret për heqjen e qimeve

gjatë SPA dhe terapisë me aromë.
Format e produktit: Vaj 200ml,

patron 100ml dhe kanaçe 800 ml.

Kanaqe - 12.00€

Vaj depilimi
10.90€

Patron - 1.70€

Patron - 1.70€

Patron Flexi 100ml

OUD – FLEXI DYLL NE KANAQE DHE PATRON

Kanaqe 800ml – 12.00€ Kanaqe 400ml – 7.00€



Italwax ofron një gamë të gjerë të kozmetikës

profesionale për depilim për përdorim profesional

dhe shtëpiak. Kozmetika Italwax krijohet dhe

prodhohet nga fabrika Filo Bianco srl (Itali) për të

përmbushur kërkesat e standardeve më të larta

estetistë dhe përdorues për shkak të laboratorit të

brendshëm të përkushtuar dhe mbikëqyrjes së rreptë

të specialistëve shumë të kualifikuar.

E gjithë gama e Italwax përfshin dyllërat më 

inovativë për depilim në treg.Të gjitha 

produktet Italwax janë efektive dhe të buta 

dhe mund të kombinohen për t'i bërë 

procedurat e depilimit të pastra, të shpejta 

dhe pa dhimbje.

ITALWAX – GJITHÇKA PËR DEPILIMIN PROFESIONAL

Dylli i bukur me ngjyrë të artë Për shkak të përbërjes së tij të veçantë, Italwax Full Body

Wax punon në mënyrë perfekte me vajin e plotë të trupit Italwax i cili mbron lëkurën gjatë
heqjes së qimeve, duke e lënë atë të mëndafshtë dhe të ushqyer pas procedurës. Dylli nuk

përmban përbërës që mund shkaktojnë alergji ose acarim, sepse është krejtësisht i

përshtatshëm për lëkurë të ndjeshme.

DYLL KLASË PREMIUM ITALWAX 
ITALWAX “FULL BODY WAX”

15.00€

10.90€

1.90€



Depilim aromatik SPA me Vaj "Vanira".

Depilim aromatik SPA me Vaj "Vanira". është një mënyrë

inovative për të hequr qimet, luksoze trajtim i plotë i kujdesit
të lëkurës. Linja e depilimit Aromatic Spa "Italwax Vanira" 

përfshin folie të nxehtë dhe dyllë të nxehtë, si dhe kozmetikë
speciale. vajra për kujdesin e lëkurës gjatë procedurës së
heqjes së qimeve.  Procedura SPA aromatike përbëhet nga disa

hapa.  Në çdo hap përdoren produkte të caktuara kombinim për
të ofruar kujdes gjithëpërfshirës të lëkurës.  Ndizni qirinjën e 

masazhit përpara se të filloni procedurën.  Ky qiri mahnitës
është bërë nga vaji natyral i ngurtë.  Kur nxehet, qiri
gradualisht shkrihet dhe kthehet në vaj të lëngshëm të ngrohtë. 

Depilimi aromatik SPA "Italwax Vanira" është trendi i ri në
kozmetologji.

Linja SPA "VANIRA" është formuluar në dy versione të ndryshme
me një aromë sensuale livande dhe dru sandali

Vaj para dyllit Vaji natyral i lehtë, i bërë në bazë të përbërësve
bimorë, përgatit butësisht lëkurën për procedurën e depilimit.  
Garanton aplikim të lehtë të dyllit.  Ajo ushqen dhe rigjeneron

lëkurën, duke e lënë atë të mëndafshtë të ushqyer pas procedurës
së depilimit.  Për shkak të përmbajtjes së vajit, ka veti antiseptike, 

shëruese dhe relaksuese.  Aroma qetësuese e kthen depilimin në një
trajtim të jashtëzakonshëm spa. Dyll filmi i nxehtë premium SPA 
Formulim inovativ dylli sintetik me vaj nga livando ose dru sandali

për një procedurë depilimi aromatike SPA.  Dylli është krijuar për
t'u përdorur me një vaj para depilimi posaçërisht për heqjen e 

qimeve në zona të ndjeshme (sqetulla, bikini) dhe mund të përdoret
gjithashtu në zona më të mëdha (këmbë, krahë, shpinë).  Dylli në
mënyrë efektive heq qimet e shkurtra të rruara më parë, a vaji

aromatik mbron, hidraton lëkurën delikate gjatë procedurës dhe
krijon një efekt relaksues.  Dylli i ngrohur ka një aromë të theksuar, 

rrit efektin e vajit të kujdesit, duke siguruar kështu butësi në lëkurë
pas procedurës së depilimit.

Dylli i nxehtë Premium SPA Dylli i nxehtë aromatik inovativ për

heqjen e qimeve me vaj për para-depilim.  Përdoret për

depilimin e zonave të mëdha (këmbë, duar).  Dylli aplikohet me 

shpatull dhe hiqet me shirita depilimi.  Dylli i ngrohur ka një

aromë të theksuar, heq në mënyrë perfekte qimet e çdo lloji

dhe nuk e lë lëkurën ngjitëse.  Vaji i aplikuar para dyllit të

ndezur krijon një efekt relaksues, ka një efekt të kujdesit për

lëkurën: zbut dhe lëmon lëkurën, parandalon qërimin e lëkurës.  

Dylli rekomandohet veçanërisht për lëkurën e thatë dhe të

ndjeshme.  Rezultati i procedurës është lëkurë e pastër, e 

lëmuar, e ushqyer mirë për një kohë të gjatë.

Qiri masazhi Qiri aromatik "Vanira" është bërë me vaj natyral

të ngurtë.  Kur nxehet, qiri gradualisht shkrihet dhe kthehet

në një vaj të lëngshëm të ngrohtë me një aromë mahnitëse

druri sandali ose livando.  Pas heqjes së qimeve, vaji i

shkrirë aplikohet në lëkurë me lëvizje të lehta masazhi.  Vaji

i teksturës së mëndafshtë mbulon butësisht lëkurën, 

përthithet shpejt, e hidraton në mënyrë të përsosur, duke 

lënë një aromë të këndshme në lëkurë.

10.90€

15.00€

10.90€

8.00€8.00€ 12.00€ 12.00€

15.00€

1.90€ 1.90€



Dylli inovativ me film rozë të butë, i 

formuluar posaçërisht për procedurat
e depilimit të fytyrës në lëkurë të
ndjeshme. Bazuar në polimere

sintetike dhe kompleks vaji natyral
për të garantuar mbrojtje maksimale

dhe rehati shtesë gjatë procedurës së
depilimit. Ky dyll është shumë i butë
me lëkurën dhe nuk shkakton skuqje

apo alergji, madje edhe në zonat më
të ndjeshme..

E përkryer për procedurat e 

heqjes së qimeve të vetullave

dhe buzës së sipërme.

D e p i l i m i i  f y t y r ë s

Dyll filmi rozë me shkëlqim të nxehtë i krijuar posaçërisht për procedurat e 
heqjes së qimeve

në zona të vogla delikate si fytyra dhe sqetullat.

Bazuar në polimerët sintetikë më të mirë, ky dyll kap në mënyrë efektive dhe heq
qimet te shkurtra dhe te trasha pa demtuar lekuren. I përshtatshëm si për

përdorim profesional ashtu edhe për shtëpi.

Kompleti i depilimit të fytyrës me dyll filmi shkëlqyes dhe produkte të reja për depilimin në shtëpi Italwax Solo

Dyll Selfie 500gr - 9.00€

Dyll Cherry Pink 400gr – 9.00€

Set Depilimi 40€

G l oWax



Trajtimet para depilimit i dedikohen pastrimit të lëkurës dhe përgatitjes së saj për
procedurën. Losionet pa vaj e degresin lëkurën, duke përmirësuar kapjen e dyllit.

Vajrat para dyllit kushtëzojnë dhe mbrojnë lëkurën gjatë procedurës së depilimit.

Trajtimet pas depilimit kujdesen për lëkurën pas procedurës. Vajrat hidratojnë dhe largojnë
mbetjet e dyllit nga sipërfaqja e lëkurës pas depilimit me shirita. Xhel dhe emulsione jo të

yndyrshme qetësojnë lëkurën dhe ngadalësojnë rritjen e flokëve pas depilimit.

P R O D U K T E T P A R A  D H E  P A S  D E P I L I M I T

Shkum

Topline

200ml

Lusion

Aloe Vera

250ml 

Gel 

Aloe Vera

250ml-100ml

Puder Kozmetike

INGROWN HAIR
Parandalon dhe ngadalëson qimet e 

rritura dhe zvogëlon ënjtjen. Për përdorim

për meshkuj dhe femra.

Lution

Orange

250ml

Lution

Ment

250ml

Lution

Azulene

250ml

Gell

Cooling

250ml

Emulsion

White Orchid

250ml-100ml

Para

Full Body

250ml

Para

Lavander

250ml

Para

Sandalwod

250ml

3.00€

14.00€

10.90€ 10.90€10.90€4.50€6.50€8.00€

4.50€

8.00€ 6.50€ 6.50€10.90€ 7.30€ 6.50€ 7.30€

Lution

Oud

250ml

Puder Mentol

10.00€

Nuk përmban oksid zinku dhe nuk
irriton lëkurën. Kërkohet përgatitja
e lëkurës për depilim me dyllë të

nxehtë dhe filmik, sheqerosje, si
dhe gjatë procedurës dhe pas 

përfundimit të saj.

Forma e produktit: 150 g, 50 g

Pudër Kozmetike dhe Pudër Kozmetike Mentol

P a r a  D e p i l im i t

P a s  D e p i l im i t

Shkum

Sugaring

200ml

8.00€

8.00€

Lution

Lemont 

250ml

Fruit water

Sugaring

250ml

3.00€

3.50€4.50€

5.00€
3.50€

3.50€



APARATA PËR DYLL DHE AKSESOR

Ngrohes 100ml
21.00€

Ngrohes 100ml
13.00€

Ngrohes-2 100ml
32.00€

Ngrohes-3 100ml
43.00€

Ngrohes 450ml
49.00€

Ngrohes 800ml
59.00€

Aparat Glowax 100ml
25.00€

Ngrohes 400ml
55.00€

Ngrohes I kombinuar
80.00€

Pastrues 500ml
9.00€

Rrath mrojtese 20cop
2.70€

Shkopi per Vetulla
50 cop - 4.00€

Shkopinj
Full Body

200X24X1.6mm

60cop
6.00€

Leter 100cop
3€

Shkopinj Selfi
114x10x2mm

100cop

1.60€ Shkopinj standart
140x16x1,6_100cop

2.50€

Kanaqe e that
400ml 1.30€
800ml 1.60€

Ngrohes 2x800ml
80.00€

Ngrohes 2x450ml
80.00€

Rollne - 100m
10.50€

Rollne me ndamje
80m

10.50€

Rollne - 50m
6.50€



Linja jonë Miraveda tani është e disponueshme me një formulë të përmirësuar

ushqyese dhe rigjallëzuese

LOCIONE TRUPI

Kremrat e trupit Miraveda janë një trajtim i mëndafshtë për kujdesin e lëkurës për duart, 

këmbët dhe trupin, të cilat ushqejnë dhe hidratojnë lëkurën për shkak të vajrave natyralë

me cilësi të lartë që përmban. Tekstura e lehtë e locioneve i lejon ato të absorbohen

shpejt pa lënë një ndjenjë yndyre në lëkurë. E disponueshme në 3 aroma:

Tropic – Citrus – Almond

TROPIC body

CITRUS hand

ALMOND hand

SEA 
SCRUB foot

CITRUS
SCRUB hand

ALMOND 
SCRUB hand

SCRUB MIRAVEDA - ITALWAX
Skrabet Miraveda janë bërë me vajra natyralë të cilësisë së lartë dhe përmbajnë

përbërës abraziv plotësisht natyral.

Scrub me bajame Italwax dhe Citrus Scrub janë perfekte për procedurat e manikyrave dhe

përmbajnë një përbërës të veçantë: vaj kokosi 100% të ngurtë, që mbulon frakturat gërryese, duke 

siguruar një efekt shumë delikat eksfolimi të lëkurës.

Italwax Sea Scrub indikohet për eksfolimin e këmbëve gjatë procedurave të pedikyrëve për shkak të

grimcave të mëdha gërryese të kripës detare.

Italwax Tropic Scrub është një skrab i butë emulsifikues për të gjithë kujdesin e lëkurës së trupit, që

përmban grimca të vogla eksfoluese të lëvozhgës së kokosit.

KREM MIRAVEDA ITALWAX

TROPIC
SCRUB body

250ml - 9.00€ 250ml - 9.00€ 250ml - 9.00€ 250ml - 9.00€
500ml - 15.00€ 500ml - 15.00€ 500ml - 15.00€ 500ml - 15.00€

250ml - 8.00€ 250ml - 8.00€

250ml - 8.00€

https://www.italwax.com/product/miraveda-almond-lotion/
https://www.italwax.com/product/miraveda-citrus-lotion/
https://www.italwax.com/product/miraveda-almond-scrubs/
https://www.italwax.com/product/miraveda-citrus-scrubs/
https://www.italwax.com/product/miraveda-sea-scrubs/
https://www.italwax.com/product/miraveda-coconut-scrubs


Dylli i dendur metalik me film gri me 
një aromë mashkullore e krijuar
posaçërisht për
Procedurat e heqjes së qimeve të
trupit të meshkujve. I bazuar mbi
rrëshirat natyrale të pishës dhe
polimeret speciale për të rritur
ngjitjen e dyllit në të fortën e njeriut
dhe qime të trashë. Ky dyll hiqet
lehtësisht të gjithë flokët e 
padëshiruar në një aplikim të vetëm,
nuk e demton lekuren duke qene
gati dhimbje
falas. Efektive për depilimin e 
zonave më të mëdha të trupit
procedurat. 

ITALWAX POUR HOMME Barber Edition

ITALWAX POUR HOMME

Dylli metalik i zi me ngjyrë blu me densitet
mesatar projektuar posaçërisht për stilimin e 
mjekrës dhe
Procedurat e depilimit të fytyrës së plotë të
mashkullit. Bazuar në polimeret më të mira
sintetike, heq të fortë dhe qimet e ashpra të
fytyrës së njeriut.   
Ky dylli lehtë eliminon të gjitha qimet e 
padëshiruara duke lejuar të përcaktoni
saktësisht mjekrën, vetullat dhe bordet pa 
dëmtuar lëkurën (dhe me dhimbje minimale).

Dyll Barber edition 500gr..

Dyll POUR HOMME 1kg

9.00€

12.50€

For Body



Distributor Ekskluziv për Kosovë
italwaxkosova.official

Kontakti: 048-550-090 

Web: www.vlorawaxstudio.com 

Adresa: Rruga C Tregtia, Prishtinë
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